CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 55, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto nos artigos 152 a 157 da Lei
Complementar nO 840/2011, bem como o que consta no Processo nO 001-001638/1995,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR,
matrícula nO 12.599, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Fede ai, para exercer o Cargo de Natureza
Especial, Símbolo CNE-05, de Assessor Especial o Comitê Organizador Brasília 2014, da
Governadoria do Distrito Federal, com ônus para o órgão cedente.

Brasília, 20 de jan r, de 2012.

~~
Deputado P Rf.~10

Presidente 1\
(republicado por conter incorreção no originalll'ublicado no Del de 23/0112012)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° _')S; DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal/ no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto na Lei distrital nO 2.469/1999 e na
Lei distrital nO 4.342/2009, art. 21, bem como o que consta no Processo nO
001-000353/1995,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão, por um ano, do servidor RAIMUNDO FERREIRA DA
SILVA JÚNIOR/ matrícula nO 12.599/ ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo/
do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer o Cargo
de Natureza Especial, Símbolo CNE-05, de essor Especial do Comitê Organizador
Brasília 2014, da Governadoria do Distrito Fed ral, com ônus para o órgão cedente.